qui versiculos *Angelus Domini* etc. et Antiphonam *Regina Coeli* etc. nec memoria, nec de scripto recitare sciunt.

Quapropter Sanctissimus Dominus Noster LEO Papa XIII ne tot Christifideles ob non adimpletas condiciones spiritualibus hisce gratis priventur et quo efficacius omnes Christifideles ad divinae Incarnationis et Resurrectionis mysteria perpetuo grateque recolenda incitentur, in audientia habita die 15 Martii nuper elapsi ab infrascripto Secretario Sacrae Congregationis Indulgentiarum et SS. Reliquiarum benigne indulgere dignatus est, ut omnes Christifideles, qui legitimo impedimento detenti non flexis genibus, nec ad aeris campani signum versiculos *Angelus Domini* etc. cum tribus Angelicis salutationibus, alio versiculo *Ora pro nobis* etc. et oratione *Gratiam tuam* etc.; tempore verum paschali Antiphonam *Regina coeli* etc. cum versiculo et oratione propria; aut si nesciant praedictos versiculos, Antiphonam et Preces tum memoriter dicere, tum legere, quinque salutationem Angelicam digne, attente ac devote sive mane, sive circiter meridiem, sive sub vespere recitaverint, Indulgentias superius memoratas lucrari valeant.

Quae quidem benigna Sanctissimi Domini Nostri Papae concessio, ut facile innotescat, Sacra eadem Congregatio praesens Decretum typis imprimi ac publicari mandavit absque ulla Brevis expeditione in perpetuum valiturum. Non obstantibus in contrarium facientibus quibuscumque.

Datum Romae ex Secretaria ejusdem Sacrae Congregationis die 3 Aprilis 1884.»

AL. CARD. OREGLIA A S. STEPHANO, PRAEFECTUS.—FRANCISCUS DELLA VOLPE, *Secretarius*.

PEREGRINACIÓN

AL SANTUARIO

DE NUESTRA SEÑORA DEL CAMINO.

Con la venia y consejo de la Autoridad Diocesana, prepara la Archicofradía del Sagrado Corazón de Jesús de esta Ciudad una fervorosa peregrinación que hará al Santuario de la *Virgen del Camino* el día 19 del corriente, tercer domingo del mes y octava de Ntra. Señora del Pilar, é invita al clero y fieles de la Ciudad y de los pueblos de la Diócesis á concurrir á este brillante acto, á fin de realizar todos juntos, con el auxilio divino, una gran manifestación religiosa, en desagravio de las abominables ofensas que se in-

fieren á la Majestad divina, y para implorar á la Santísima Virgen Madre de Dios que nos preserve con su intercesión de los castigos que nos amenazan según la manera con que provocan la ira de Dios tantos pecados públicos, y que remedie las necesidades de la Iglesia y las especiales del Papa, el cual está pidiendo á ese fin con urgencia las oraciones del mundo católico.